
2025 年 12 月吉日 

お客様 各位 

年末年始休業のご案内 

 

 

東京都豊島区上池袋 4-11-16 

ノックスドールビル 3 階 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始休業期間中の営業・出荷対応につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

【当社休業日】 

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 

【年内出荷対応】 

12 月 25 日(木) 10：00 までのご注文 

※上記以降のご注文は、2026 年 1 月 6 日(火)より順次出荷になります 

 

 

年末年始前後の期間は、貨物量、交通量が増加するため運送業務が平時とは異なります。 

平時のリードタイムでは商品が到着しない可能性がありますので、日程に余

裕を持って早めにご注文いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

納品日の確約および指定はできかねますのでご了承のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お客様担当営業スタッフ、出荷担当までお問合せください。 

 

＜問い合わせ先＞ 

株式会社 創新 

TEL：03-3918-3100 

FAX：03-3918-3511 


